[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2020 года                № 5
Об избрании заместителя Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
       В соответствии статьи 31 п.1 Устава Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области Мартынову Татьяну Аркадьевну, депутата избранного в Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва.
2. Разместить данное решение на официальном сайте Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет http://dug_sp.smolinvest.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                   О.В.Сергеева